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2nd Session, 35th Parliament, 
45 Elizabeth II, 1996

2e session, 35e législature, 
45 Elizabeth D, 1996

The House of Commons of Canada Chambre des communes du Canada

BILL C-70 PROJET DE LOI C-70

An Act to amend the Excise Tax Act, the 
Federal-Provincial Fiscal Arrangements 
Act, the Income Tax Act, the Debt 
Servicing and Reduction Account Act 
and related Acts

Loi modifiant la Loi sur la taxe d’accise, la Loi 
sur les arrangements fiscaux entre le 
gouvernement fédéral et les provinces, la 
Loi de l'impôt sur le revenu, la Loi sur le 
compte de service et de réduction de la 
dette et des lois connexes

Sa Majesté, sur l’avis et avec le consente­
ment du Sénat et de la Chambre des commu­
nes du Canada, édicte :

Her Majesty, by and with the advice and 
consent of the Senate and House of Commons 
of Canada, enacts as follows:

PARTI PARTIE I

R.S., c. E-15; 
R.S., c. 15 (1st 
Supp.).ce. I,
7.42 (2nd 
Supp.), cc. 18,
28.41.42 
(3rd Supp.). 
cc. 12,47 (4th 
Supp.); 1988, 
c. 65: 1989, c. 
22; 1990, c. 
45; 1991, c. 
42; 1992, cc. 
1,27.28,29;
1993, cc. 25. 
27, 28, 38;
1994, cc. 9, 
13,21,29,41;
1995, cc. 5, 
36,41,46;
1996, cc. 10, 
20,21,23

LOI SUR LA TAXE D’ACCISE L.R., ch. 
E-15; L.R., 
ch. 15 (1er 
suppl.), ch. I,
7.42 (2e 
suppl.). ch.
18.28.41.42 
(3e suppl.), 
ch. 12.47 (4e 
suppl.); 1988, 
ch. 65; 1989. 
ch 22: 1990. 
ch. 45; 1991, 
ch. 42; 1992. 
ch. 1,27,28. 
29; 1993, ch. 
25, 27, 28, 
38; 1994, ch. 
9, 13,21,29, 
41; 1995, ch. 
5,36,41.46; 
1996, ch. 10. 
20,21,23

EXCISE TAX ACT

Modifications techniquesTechnical Amendments
1. (1) Les définitions de « administration1. (1) The definitions “charity”, “hospi­

tal authority”, “improvement”, “mobile 5 hospitalière », « administration scolaire », 5 
home”, “non-profit organization”, “offi- « améliorations », « bien meuble corporel

d’occasion », « cadre », « logement provi­
soire », « maison mobile », « organisme à 
but non lucratif », « organisme de bienfai-

cer”, “school authority”, “short-term ac­
commodation”, “university” and “used 
tangible personal property” in subsection 
123(1) of the Excise Tax Act are replaced by 10 sance » et « université », au paragraphe 10

123(1) de la Loi sur la taxe d’accise, sontthe following:
remplacées par ce qui suit :“charity” means a registered charity or regis­

tered Canadian amateur athletic association
“charity”
« organisme 
de bienfaisance »
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